

Tervetuloa luontokuvanäyttelyyni!

Minulle mikään ei ole parempaa, kuin viettää päiviä metsässä vaeltamalla ja valokuvaamalla.

Jotain mystistä tapahtuu ylevöitymisen tunteen vallatessa mielen, kun istun nuotion ääressä laittamassa ruokaa, kuuntelen tuulta puissa ja katselen kaikkea luonnon kauneutta. Sanotaankin, että metsän siimeksessä samoillessa ihminen astuu oman maailmansa rajapinnoille ja altistuu suurempien voimien, pyhän kosketukselle.



Alkaessani valokuvaamaan luontoa pääsin yhdistämään kaksi itselleni rakasta asiaa. Olen vaellellut lähes koko ikäni luonnossa. Kolunnut lähitieneen korpia ja salomaita, joita jo esi-isäni kahnustivat. Tehnyt vaelluksia pohjoisen erämaihin, itäkairasta Norjan vuonoille aina Jäämerelle asti. Voinee sanoa, että suhteeni luontoon on hyvin henkilökohtainen, suorastaan romanttinen. Ja nykyistä maailman menoa katsellessa, mieleen nousevat satakunta vuotta sitten eläneen valokuvaaja, kirjailijamestari I.K.Inhan Sortunut sävel -sanat:

”Raiskatuilla kankaillamme kertovat aarniokannot ja lahoavat oksat vanhuksista, joita niillä seisoi. Pari vuosikymmentä on vienyt kaikki, mitä puolen vuosituhatta on kasvattanut. Nyt uiskentelevat jokiloissa hennot, kesken nuoruuttaan kaadetut männyt.”

Haluan omalta osaltani luontokuvillani tulkita ja välittää luontotuntojani muille, kehittää omaa kuvaamistani, sekä tuoda omaa henkilökohtaista tyyliä ja näkemystä esille kuvissani. Pysin esittämään kuvattavan kohteen monipuolisesti eri tavoin hyödyntäen erilaisia kuvaustekniikoita, vallitsevaa valoa, kameran ominaisuuksia sekä kuvakulmia. Tavoitteenani on kuvaustilanteissa löytää jotain uutta, ja mielenkiintoista jo tuttuun aiheeseen.

Kinnulan kirjastossa esillä olevat kuvani ovat muutaman vuoden ajalta, vaelluksilta ja kuvausreissuilta ilman varsinaista yhdistävää syvempää tematiikkaa. Lukuun ottamatta vapauden tunnetta, josta jokaisen toivoisin pääsevän osalliseksi luonnossa liikkeessaan. Lisäksi näytillä on pieni kooste pelkistettyä sanataidetta, minulle tärkeitä tuokiokuvia luonnosta yhdistettynä valokuviini.

Kiitos mielenkiinnosta – mänkeä työ mehtään!

@jarnotee

jarnten@gmail.com



@jarnotee